SCRIPTA

Numéro Scripta : 7932

Auteur(s) : R., Sées (official)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1228, 6 août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

En présence de l'official de Sées, Hersende de Ménil renonce aux prétentions qu'elle élevait, contre l'abbaye de la Trappe, sur la terre du Nuisement, moyennant la réception d'une somme de vingt sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XVII, p. 234-235.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, R., officialis curie sagiensis, salutem in omnium Salvatore. Noverit universitas vestra quod, cum condam contentio verteretur inter abbatem et conventum de Trappa, cisterciensis ordinis, ex una parte, et Hersent de Mesnil, viduam, ex altera super hoc quod ipsi proponebant contra ipsam in jure quod abjuraverat quondam quandam terram que dicitur terra de Nescment, prestito corporaliter sacramento, ita quod nichil in ea reclamaret, et ipsa, contra sacramentum temere veniens, ut dicebant, eos in foro seculari traxit in causam: tandem, de consilio bonorum virorum, pax in hunc modum fuit inter eos reformata, quod ipsa, receptis a predictis abbate et conventu XX solidis turonensium, R. filio suo presente, fide ab ipsis prestita corporali et tactis sacrosanctis evangeliis, abjuravit quod in feodo terre predictae nichil de cetero reclamaret, et dictus filius ejus similiter abjuravit. Quod ut ratum et firmum in posterum permaneat, sigillum curie sagiensis presenti scripto duximus apponendum. Actum coram nobis in jure, anno gratie M° CC° XX° VIII°, die dominica post festum sancti Petri ad vincula.